
 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 1 1 0 0 6 6 0 0 5 5

98.01～99 0 1 0 0 0 6 0 0 0 5

97.01～98 6 7 0 0 0 6 0 0 8 13

96.01～97 0 7 0 0 0 6 0 0 0 13

95.01～96 6 13 3 3 15 21 3 3 0 13

94.01～95 0 13 0 3 0 21 0 3 32 45

93.01～94 13 26 4 7 0 21 5 8 0 45

92.01～93 0 26 0 7 0 21 0 8 56 101

91.01～92 39 65 6 13 30 51 12 20 0 101

90.01～91 0 65 0 13 0 51 0 20 0 101

89.01～90 46 111 18 31 0 51 7 27 62 163

88.01～89 0 111 0 31 0 51 0 27 0 163

87.01～88 59 170 9 40 40 91 12 39 86 249

86.01～87 0 170 0 40 0 91 0 39 0 249

85.01～86 95 265 22 62 0 91 14 53 0 249

84.01～85 0 265 0 62 0 91 0 53 78 327

83.01～84 85 350 40 102 60 151 22 75 0 327

82.01～83 0 350 0 102 0 151 0 75 109 436

81.01～82 94 444 43 145 0 151 31 106 0 436

80.01～81 0 444 0 145 0 151 0 106 0 436

79.01～80 117 561 50 195 74 225 39 145 94 530

78.01～79 0 561 0 195 0 225 0 145 0 530

77.01～78 113 674 57 252 0 225 44 189 88 618

76.01～77 0 674 0 252 0 225 0 189 0 618

75.01～76 120 794 72 324 89 314 34 223 0 618

74.01～75 0 794 0 324 0 314 0 223 75 693

73.01～74 136 930 60 384 0 314 49 272 0 693

72.01～73 0 930 0 384 0 314 0 272 80 773

71.01～72 124 1,054 69 453 83 397 60 332 0 773

70.01～71 0 1,054 0 453 0 397 0 332 0 773

69.01～70 102 1,156 57 510 0 397 59 391 71 844

68.01～69 0 1,156 0 510 0 397 0 391 0 844

67.01～68 82 1,238 76 586 110 507 60 451 72 916

66.01～67 0 1,238 0 586 0 507 0 451 0 916

65.01～66 83 1,321 68 654 0 507 72 523 0 916

64.01～65 0 1,321 0 654 0 507 0 523 57 973

63.01～64 90 1,411 75 729 99 606 73 596 0 973

62.01～63 0 1,411 0 729 0 606 0 596 77 1,050

61.01～62 74 1,485 71 800 0 606 67 663 0 1,050

60.01～61 0 1,485 0 800 0 606 0 663 0 1,050

59.01～60 69 1,554 75 875 106 712 68 731 52 1,102

58.01～59 0 1,554 0 875 1 713 0 731 0 1,102

57.01～58 62 1,616 65 940 0 713 88 819 81 1,183

56.01～57 1 1,617 0 940 0 713 0 819 0 1,183

55.01～56 31 1,648 72 1,012 103 816 60 879 0 1,183

54.01～55 0 1,648 0 1,012 0 816 0 879 72 1,255

53.01～54 46 1,694 60 1,072 0 816 68 947 0 1,255

52.01～53 0 1,694 0 1,072 0 816 0 947 52 1,307

51.01～52 23 1,717 49 1,121 106 922 87 1,034 0 1,307

50.01～51 0 1,717 0 1,121 0 922 1 1,035 0 1,307

49.01～50 23 1,740 59 1,180 0 922 73 1,108 71 1,378

48.01～49 0 1,740 0 1,180 0 922 0 1,108 0 1,378

專業科目(二)
05 化工群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
05 化工群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

47.01～48 9 1,749 59 1,239 95 1,017 90 1,198 59 1,437

46.01～47 0 1,749 0 1,239 0 1,017 0 1,198 0 1,437

45.01～46 15 1,764 45 1,284 0 1,017 63 1,261 0 1,437

44.01～45 0 1,764 0 1,284 0 1,017 1 1,262 60 1,497

43.01～44 12 1,776 44 1,328 94 1,111 65 1,327 0 1,497

42.01～43 0 1,776 0 1,328 0 1,111 0 1,327 58 1,555

41.01～42 8 1,784 42 1,370 0 1,111 65 1,392 0 1,555

40.01～41 0 1,784 0 1,370 0 1,111 0 1,392 0 1,555

39.01～40 7 1,791 65 1,435 119 1,230 66 1,458 42 1,597

38.01～39 0 1,791 0 1,435 0 1,230 0 1,458 0 1,597

37.01～38 6 1,797 39 1,474 0 1,230 63 1,521 54 1,651

36.01～37 0 1,797 0 1,474 0 1,230 0 1,521 0 1,651

35.01～36 5 1,802 45 1,519 120 1,350 41 1,562 0 1,651

34.01～35 0 1,802 0 1,519 0 1,350 0 1,562 44 1,695

33.01～34 3 1,805 41 1,560 0 1,350 50 1,612 0 1,695

32.01～33 0 1,805 0 1,560 0 1,350 0 1,612 33 1,728

31.01～32 3 1,808 39 1,599 118 1,468 43 1,655 0 1,728

30.01～31 0 1,808 0 1,599 0 1,468 0 1,655 0 1,728

29.01～30 2 1,810 35 1,634 0 1,468 54 1,709 28 1,756

28.01～29 0 1,810 0 1,634 0 1,468 0 1,709 0 1,756

27.01～28 2 1,812 32 1,666 113 1,581 27 1,736 20 1,776

26.01～27 0 1,812 0 1,666 0 1,581 0 1,736 0 1,776

25.01～26 3 1,815 39 1,705 0 1,581 26 1,762 0 1,776

24.01～25 0 1,815 0 1,705 0 1,581 0 1,762 20 1,796

23.01～24 1 1,816 47 1,752 95 1,676 17 1,779 0 1,796

22.01～23 0 1,816 0 1,752 0 1,676 0 1,779 9 1,805

21.01～22 0 1,816 19 1,771 0 1,676 11 1,790 0 1,805

20.01～21 0 1,816 0 1,771 0 1,676 0 1,790 0 1,805

19.01～20 0 1,816 19 1,790 71 1,747 10 1,800 6 1,811

18.01～19 0 1,816 0 1,790 0 1,747 0 1,800 0 1,811

17.01～18 1 1,817 9 1,799 0 1,747 3 1,803 3 1,814

16.01～17 0 1,817 0 1,799 0 1,747 0 1,803 0 1,814

15.01～16 0 1,817 4 1,803 42 1,789 5 1,808 0 1,814

14.01～15 0 1,817 0 1,803 0 1,789 0 1,808 4 1,818

13.01～14 1 1,818 4 1,807 0 1,789 3 1,811 0 1,818

12.01～13 0 1,818 0 1,807 0 1,789 0 1,811 0 1,818

11.01～12 0 1,818 1 1,808 15 1,804 0 1,811 0 1,818

10.01～11 0 1,818 0 1,808 0 1,804 0 1,811 0 1,818

9.01～10 0 1,818 2 1,810 0 1,804 2 1,813 0 1,818

8.01～9 0 1,818 0 1,810 0 1,804 0 1,813 0 1,818

7.01～8 0 1,818 0 1,810 6 1,810 0 1,813 0 1,818

6.01～7 0 1,818 0 1,810 0 1,810 0 1,813 0 1,818

5.01～6 0 1,818 0 1,810 0 1,810 0 1,813 0 1,818

4.01～5 0 1,818 0 1,810 0 1,810 0 1,813 0 1,818

3.01～4 0 1,818 0 1,810 0 1,810 0 1,813 0 1,818

2.01～3 0 1,818 0 1,810 0 1,810 0 1,813 0 1,818

1.01～2 0 1,818 0 1,810 0 1,810 0 1,813 0 1,818

0.01～1 0 1,818 0 1,810 0 1,810 0 1,813 0 1,818

0 151 1,969 159 1,969 159 1,969 156 1,969 151 1,969

平均值

標準差

64.3388

12.45 18.4375 21.0438 16.7229 19.2137

71.9103 56.2243 51.2989 54.6001

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


